deus toto corde. et sic per modum patrum
 implebitur preceptum de dilectione dei. secundum
 augustinum de preceptis et meritis. et allegat magister
 in primo dist. xxviii. c. vii. quod quilibet beatorum
 non preceperit diligere nisi alio. quod omnes
 equaliter fruuntur deo. et per quos omnes erunt
 equaliter beati. **Septimo sic.** Si magister vi
 det beatum fructum gaudii maiori
 et fati quod tantum gaudium foret capax
 et quod tantum gaudium potuit meru
 isse. quod hoc non fuisse impossibile. quod
 aut appetit habere tantum gaudium
 quantum gaudium meruisset. **Primo.**
 et hoc quod appetit a beato perti
 net ad gaudium equaliter habere ab eo. quod
 habet tantum gaudium. quod est positum.
Secundo dicitur quod non appetit habere gaudium
ita intensum. quod propter conformitatem vo
 luntatis ad iustitiam non plus tollit
 habere quod dicitur. **Secundo.** factum dicitur sibi
 quod beatus vir plus diligit deum quod ipse.
 et plus honorat deum quanto est beator.
 quod si magister non dicit appetit beatitudinem
 magister dicit gaudium. quod magister diligit deum
 quod beatus vir gaudium. **Item** quod videt quod natura
 sua plus posset beatificari. et
 plus diligit deum. quod naturaliter hoc appe
 tit. **Confermatur per modum arguendi**
philosophi primo methaphisicorum. si omnes homines natura
 sua desiderant. quod nobilitate scientiarum
 magister desiderabit. **Octavo sic.** quod
 libet beatis scire omnia quod deus fecit sci
 enda secundum anthonium philosophum primo libro xv. sed omnes
 conclusiones sabiles fecit. et omnes
 propositiones intelligibiles et veras fe
 cit deus ut essent quodam scienda. quod quod
 libet beatus nouit omnia sabilia. ergo
 vni non plus quam alius. quod si omnes equaliter

libet beati. minor pars de se. **Major est**
 anthonius qui dicit de septem beatis. **Beatus est qui**
 scia vel per se sapientia replebitur. cum quod
 facit ad faciem intuitum. quia deus ita
 prospexit. creaturam totam nam videtur.
 quod in deo melius quam in scripta consistit.
Item etiam iusti sciunt quod deus fecit scienda.
 tam ea quod preterita sunt. quam ea quod sunt futura.
Item a sanctis animabus singuli cognoscunt.
 nec quicquam occultum latet. quod patet. quia
 gratia qua stirpe ad eum fuit. et quod
 etiam in vita sua fecit. **Item in hac**
 auctoritate habet quod quilibet beatorum replebitur sapientia
 quod est deus. quod quilibet tantum capiet de
 illa sapientia. quantum capere potest. quod alioquin
 non replebitur sapientia. sed omnis anima est equaliter
 habet capax quod in se potest esse omnia in se.
Item dicitur quod quilibet beatorum fati omnia que
deus fecit scienda esse. tam preterita quam fu
 tura. **Ex quo sequitur quod omnes sciunt equaliter.**
 et quod omnes sciunt in se. quod dicitur quod fuit
 cogitationes angelorum et hominum. et gau
 dia et locutiones ac laudes dei. et
 fuit iusticie et afflictiones malorum
 erunt infirmitas. et infirmitas sabilia preter
 de eis formam. **Item dicitur quod non latet**
 illi quod quod. quod non quod vni sciunt latet
 alium. quod est positum. **Item non.** si omnes
 homines natura sua desiderant. sed gloria non tol
 lit naturam. sed proficit. quod desiderium scien
 di vel sanabitur in parte vel manebit
 imperfectum magister quod non. **Item non est dicitur**
 ens quod ibi moneat desiderium ad
 naturalem imperfectum. quod totum desiderium
 humanum sciendi proficit. **Item des**
 derium non est equaliter omni homini. et non est
 vni sabilius beati. quod non dicitur quod omnes
 naturaliter desiderant geometria vel
 arismetria scientiam. sed natura desiderant